令和４年10月１日

関係者各位

      一般財団法人静岡県サッカー協会

       西部支部会長 増井 俊光

                                                    西部支部技術委員長 宇津山 剛

西部支部指導者講習会（トレセンスタッフ研修会兼）の開催について

清秋の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、西部支部サ

ッカー競技の普及、強化にご尽力・ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、コロナ禍の昨今ではありますが、日常にサッカーが戻りつつあることも感じております。西部

技術委員会では感染対策を万全にした上で、トレセンスタッフをはじめとした各種別の指導者の皆様を

対象にした研修会を実施したいと考えております。

つきましては、お忙しい折、恐縮ですが、下記の日程で開催いたしますので、万障繰り合わせの上ご

参加の程よろしくお願いいたします。

                     記

日  時  令和４年10月31日（月）18：30～21：00

会  場  浜北平口サッカー場（サーラグリーンフィールド）

講  師  前田 遼一 氏（ジュビロ磐田 U-18監督）

内  容  「ストライカーに必要なスキルの習得」

       18:00 受付

       18:30 第１部 U12,13選手対象（実技：各 TC 代表選手予定）

19:30 第２部 U15,16選手対象（実技：各 TC 代表選手及び高校１年選手予定）

20:30 質疑応答

講師紹介  <選手歴>

2000－2014年 ジュビロ磐田

      2015－2018年 FC 東京

      2019－2020年 FC 岐阜

      J リーグ通算535試合出場・180得点（2009,2010年 J１リーグ得点王・ベストイレブン他）

      日本代表33試合出場10得点（2011年アジアカップ優勝他）

      <指導者歴>

      2021年 ジュビロ磐田 U-18コーチ

      2022年 ジュビロ磐田 U-18監督

その他  ・新型コロナ感染症対策として、必ずマスクを着用してください。また、会場での消毒、検

温等にご協力をお願いします。

 ・参加の有無の調査を10月21日（金）締め切りで行います。

   トレセンスタッフの方は、必ず下記の①or②いずれかの方法で参加の可否をお知らせくだ

さい。また、それ以外の方がご参加される場合もいずれかの方法で申し込みをお願いしま

す。

  ※なるべく①の方法で申込みいただけると助かります。

① QR コードを読み取り、Google フォームから参加申し込みをする。

② タイトルを「西部支部指導者講習会申込」とし、本文に氏名、種別、指導チーム、質

問事項（ある場合）を記入し、take.uzu.1224@gmail.com へメールをする。

連絡先

西部支部技術委員長

宇津山剛

TEL＆FAX 0537-27-2751

携帯番号 090-5119-8246

メールアドレス      take.uzu.1224@gmail.com